平成 22 年 6 月 21 日

各 位

旭化成ケミカルズ株式会社

ＨＤＩＨＤＩＨＤＩＨＤＩ系系系系イソシアネートイソシアネートイソシアネートイソシアネート「「「「デュラネートデュラネートデュラネートデュラネート」」」」のののの価格改定価格改定価格改定価格改定についてについてについてについて

 弊社は、このたびＨＤＩ系イソシアネート「デュラネート」の価格改定を、下記の

通り実施することにいたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 対象製品    「デュラネート」全製品

2. 価格改定内容  現行価格の 50 円/kg アップ (固形分 100%)

3. 価格改定時期  平成 22 年 7 月 1 日出荷分より

4. 価格改定の理由 原料価格の高騰により、製造コスト削減等の自助努力にもかかわらず、

採算悪化が深刻化している為

以 上

＜お問合せ＞

旭化成株式会社 広報室    TEL：03－3296－3008

旭化成ケミカルズ株式会社

機能性コーティング事業部

機能性コーティング営業部    TEL：03－3296－3331